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Kral Kaybederse

Dört bir kalbin fatihi, kadınların yenilmez hakimi… Peki, tüm savaşlar onun için her zaman bu kadar kolay mı olacak? Kendini buna çok inandırmış olsa da hayır! Ve o beklenmedik mağlubiyet, kralın tahtını en sağlam yerinden sarsacak.

Psikiyatrist ve yazar Gülseren Budayıcıoğlu’nun 2015 senesinde yayımlanan eseri Kral Kaybederse, kendini daima doruklarda gören bir avcının avı yüzünden nasıl uçurumun eşiğine gelebileceğini çarpıcı bir biçimde ortaya koyuyor. Danışanının yaşamını kimi zaman bir öykücü kimi zaman bir doktor edasıyla ele alan Budayıcıoğlu, karakterden bağımsız olarak sizin de tüm davranışlarınızın altında yatan gerçekliği bulmanızı sağlayacak.

Dolu Dolu Bir Okuma Deneyimi

Mesleki tecrübelerinden yola çıkarak kurgusal olarak son derece kuvvetli eserler ortaya koyan Gülseren Budayıcıoğlu, dil hususundaki ustalığıyla da okurları kendine çekmeyi başarıyor. Yazarın tüm kitaplarında öne çıkan sürükleyici ve derinlikli anlatım, okurlarına soluksuz okuma deneyiminin bunun yanında ufuk açıcı bir terapi de sunuyor. Karşı cins hususunda kendine çok fazla güvenen bir adamın anlatıldığı Kral Kaybederse, kadın-erkek tüm okurların kendinden izler bulacağı öyküsü ile sizi de içine çekecek. 

Önyargılarınızdan Uygulamalı Bir Şekilde Arınmaya Hazır Mısınız?

Gerçek karakterler ve yaşanmış olaylardan yola çıkan Kral Kaybederse romanı; Kenan adında iyi görünümlü, narsist ve vurdumduymaz bir adamın çocukluğundan bugüne kişiliğini şekillendiren şartları anlatıyor. Tüm kadınların etrafında pervane olduğu bu adam, yıkılmaz zannettiği egosunu bir anda yerle bir edilmiş halde buluyor. Ve çaresizliği onu bir psikiyatriste danışmaya sevk ediyor.

Etik dışı yaşamıyla okurda en başından bu yana nefret uyandıran Kenan kişiliğinin, aslında tüm davranışlarının altında yatan acı nedenler var. Ve tüm bunlar açığa çıktığında, peşin hükme varmanın ne denli yanlış olduğunu düşünmeden edemeyeceksiniz. Bir yandan başkahraman terapi görürken, siz de kendinize ve davranışlarınıza yönelik yeni farkındalıklar kazanacağınız bir seansa gireceksiniz.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Gülseren Budayıcıoğlu, kuvvetli kalemi ve yüreklere dokunan hikayeleriyle okur kitlesini gün geçtikçe genişletmeye devam ediyor. Yazarın en bi hayli beğeni alan eserlerinden olan Kral Kaybederse’yi kitaplığınıza hala eklemediyseniz hemen şimdi sepete ilave edin. “Türkiye Roman” kategorisindeki diğer kuvvetli örneklere de göz atmadan geçmeyin!
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